9. Quem cum sumpisset in manibus comedebat in via: veniensque ad patrem suum, et matrem, dedit eis partem, qui et ipsi comederunt: nec tamen eis voluit indicare quod mel de corpore leonis assumpserat.

10. Descendit itaque pater eius ad mulierem, et fecit filio suo Sanson convivium: sic enim iuvenes facere consueverant.

11. Cum ergo cives loci illius vidissent eum, dederunt ei sodales triginta ut essent cum eo.

12. Quibus locutus est Sanson: Proponam vobis problema: quod si solveritis mihi intra septem dies convivij, dabo vobis triginta sindones, et totidem tunicas:

13. Sin autem non potueritis solve-re, vos dabitis mihi triginta sindones, et eiusdem numeri tunicas. Qui responderunt ei: Propone problema, ut audiamus.

14. Dixitque eis: De comedente exivit cibus, et de forti egressa est dulcedo: nec potuerunt per tres dies propositionem solve-re.

lograrlo en muchos dias.

15. Cumque adesset dies septimus, dixerunt ad uxorem Samson: Blandire viro tuo, et suade ei ut indicet tibi quid significet problema: quod si facere nolueris, incendemus te, et domum patris tui: an idcirco vocastis nos ad nuptias ut spoliaretis?

16. Quae fundebat apud Samson lacrymas, et que-rebatur dicens: Odisti me, et non diligis: idcirco problema, quod proposuisti filiis populi mei, non vis mihi exponere. At illi respondit: Patri meo, et matri nolui dicere: et tibi indicare potero?

17. Septem igitur diebus convivij flebat ante eum: tandemque die septimo cum ei esset molesta, exposuit. Quae statim indicavit civibus suis.

18. Et illi dixerunt ei die septimo ante solis occubitu-m: Quid dulcius melle, et quid fortius leone? Qui ait ad eos: Si non arassetis in vitula mea, non invenissetis propositionem meam.

19. Irruit itaque in eum Spiritus Domini, descenditque Ascalonem, et percussit ibi triginta viros: quorum ablatas vestes dedit iis qui problema solverant. Ira-

15. Pero en fin, acercándose el séptimo dia, dijeron á la muger de Sanson: Acaricia á tu marido, y persuádelo á que te indique lo que el enigma significa: si no quieres hacerlo, te quemaremos á tí, y toda la casa de tu padre; ¡qué, nos habeis convidado á las bodas para despojarnos?

16. La muger pues lloraba ante Sanson todos los dias, y se quejaba diciendo: Tú me aborreces y no me amas, y por esto no me quieres explicar el enigma que propusiste á los de mi pueblo. Sanson le respondió: No he querido decirlo á mi padre y á mi madre; ¡cómo te lo he de decir?

17. Ella lloraba delante de él durante los cuatro últimos de los siete dias del convite, hasta que el séptimo dia, vencido por sus importunidades, le descubrió el enigma, y ella lo dijo inmediatamente á los de su ciudad.